С О В Е Щ А Т Е Л Ь Н Ы Й  О Р Г А Н
по культуре при отделе культуры администрапии
мунипипального образования Туапсинский район

П Р О Т О К О Л  №6\18-04.4

18.12.2020 г. с. Небуг 6\18-04.4

Председатель: Ю.А. Данилова
Секретарь: А.Г. Гладких

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Глушко Д.Н.
Данилов Д.А.
Денисова Н.В.
Зюзина Н.Н.
Красюкова Е.А.
Ларюхина Е.А.
Селиверстова Э.Г.
Скороход А.В.
Фадеева Е.Н.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Приветственное слово Председателя комиссии Даниловой Юлии
Анатольевны.

2. Об утверждении Графика организации и проведения совещаний с
руководителями органов культуры городских (сельских) поселений и
муниципальных учреждений отрасли «Культура» Туапсинского района
на 2021 год.

1. СЛУШАЛИ:
Приветственное слово Председателя комиссии Даниловой Юлии

Анатольевны.

ВЫСТУПИЛИ:
Ю.А. Данилова -  поприветствовала присутствующих.

2. СЛУШАЛИ;
Гладких А.Г. Об утверждении Графика организации и проведения

совещаний с руководителями органов культуры городских (сельских)
поселений и муниципальных учреждений отрасли «Культура» Туапсинского
района на 2021 год.

ПРОГОЛОСОВАЛИ:
За - 11; против - 0; воздержались -  0

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Утвердить График организации и проведения совещаний с
руководителями органов культуры городских (сельских) поселений и
муниципальных учреждений отрасли «Культура» Туапсинского района
на 2021 год.

ПОРУЧИЛИ:
А.Г. Гладких:

Подготовить проект приказа отдела культуры администрации
муниципального образования Туапсинский район «Об утверждении Графика
организации и проведения совещаний с руководителями органов культуры
городских (сельских) поселений и муниципальных учреждений отрасли
«Культура» Туапсинского района на 2021 год».

ВЫСТУПИЛИ:
Ю.А. Данилова

работу.
поблагодарила присутствующих за плодотворную

Председатель

Секретарь

Ю.А. Данилова

А.Г. Гладких